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N. PAC 2008- 023
PROTOCOLLO N.  1113 DEL   18.04.2008
MITTENTE AREA CENTRALE GESTIONE TRIBUTI E RAPPORTO CON GLI 

UTENTI - Ufficio per la tariffa doganale, per i dazi e per i regimi dei 
prodotti agricoli

DESTINATARI DIREZIONI REGIONALI 
CIRCOSCRIZIONI DOGANALI  
DOGANE - UFFICI DELLE DOGANE - SEZIONI OPERATIVE    TUTTE  

OGGETTO Settore carne di pollame e delle uova nonché per 
l’'ovoalbumina e che modifica il regolamento (CE) n. 
1484/95

Comunicansi i prezzi rappresentativi e gli importi relativi alla garanzia di cui 
all'art. 3 par.3 del Reg.to (CE) n. 1484/95 (modificato da ultimo dal Reg.to 
(CE) n.422/2007) trasmessi dai Servizi della Commissione, in vigore dal  17 
aprile  2008 ai  prodotti sottoindicati, originari del paese a fianco di ciascuno 
di essi indicato. 
               Per l'applicazione di quanto sottoindicato saranno osservate le 
disposizioni di cui alla Circolare PAC/59  Prot.n. 3258/III del  
24.3.99.                                                   

 
 

Codice NC

 
 

Denominazione delle merci

Prezzi 
limite 
(Euro/ 

100 kg)

Prezzo 
rappres.vo 

(Euro/ 
100 kg)

Cauzione di 
cui all'art.3 
par.3 
(Euro
/100 kg)

 
Origine

 
(1) 

0207 12 10 Carcasse di polli  presenta- 
zione  70%, congelate

98,8
 

112,2
 

0
 

02
 

0207 12 90 Carcasse di polli  presenta- 
zione  65%, congelate

131,2 
131,2
 

125,0
111,0

0
2
 

01 
02

0207 14 10 Pezzi disossati di galli o di 
galline, congelati

333,5 
333,5 
333,5

222,0
242,0
329,3

24
17
0

01 
02 
03 

0207 14 50 Petti di pollo congelati 158,9 
158,9

201,1 
289,0

3 
0

01 
02

0207 14 60 Cosce di pollo congelate 158,9 
 

121,3
 

7
 

01 
 

0207 25 10 Carcasse di tacchini 
presentazione 80%, congelate

177,7 181,1 0 01 
 

0207 27 10 Pezzi disossati di tacchini, 
congelati

329,9 
329,9 

343,0 
439,8

0 
0

01 
03

0408 11 80 Tuorli essiccati 343,3 442,5 0 02
0408 9180 Uova sgusciate essiccate 271,4 407,4 0 02
1602 32 11 Preparazioni non cotte di 

galli e di galline
318,6 
 

233,2
 

16 
 

01 
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3502 11 90 Ovoalbumina essiccata 521,5 560,1 0 02 
 

(1)   Origine delle importazioni 
01 Brasile                                                                    
02 Argentina                                                                                                                       
03 Cile

04 Thailandia
                                                                                                      p. Il Direttore dell'Ufficio  
                                                                                                           Giovanna VECE

Firmato: Giovanna VECE
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.
Lgs. n. 39/1993.
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